UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG
 Số: 3259 /QĐ-UBND
	                                                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                  Hải Dương, ngày 29 tháng 11  năm 2011

 QUYẾT ĐỊNH
V/v Công nhận và cấp thẻ Báo cáo viên pháp luật
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
            Căn cứ Luật tổ chức HĐND&UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư số 18/2010/TT-BTP ngày 05 tháng 10 năm 2010 của Bộ Tư pháp quy định về Báo cáo viên pháp luật
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp;
 QUYẾT ĐỊNH
                Điều 1. Công nhận và cấp thẻ Báo cáo viên pháp luật cho 45 ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh chịu sự quản lý và phân công của Sở Tư pháp trong công tác phổ biến pháp luật  Có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo Quy định tại Thông tư số 18/2010/TT-BTP ngày 05 tháng 10 năm 2010 của Bộ Tư pháp quy định về Báo cáo viên pháp luật
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 4524/QĐ-UBND ngày 25/12/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các ngành, đoàn thể có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

	CHỦ TỊCH
(đã ký)

   Nguyễn Mạnh Hiển